

মূল্য-সংবেদনশীল তথ্য

সংশ্লিষ্ট সকলকে জানানো যাচ্ছে যে, ঢাকা ইলেকট্রিক সাপ্লাই কোম্পানি লিঃ (ডেসকো) এর উন্নয়ন প্রকল্পসমূহ বাস্তবায়নে সরকার কর্তৃক ইকুইটি হিসেবে প্রদত্ত মোট ৬০৭,৬৯,৩৫,১৩০ টাকার বিপরীতে ১০ টাকা অভিহিত মূল্যে ৬০,৭৬,৯৩,৫১৩ টি Irredeemable Non-cumulative Preference Share বাংলাদেশ সরকারের পক্ষে 'সচিব, বিদ্যুৎ বিভাগ' এর নামে ইস্যু করার বিষয়ে ০৪/০৭/২০২৪ তারিখের পত্র মারফত বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ এন্ড একচেঞ্জ কমিশনের (বিএসইসি) সম্মতি পাওয়া গেছে। উক্ত পত্র ডেসকোতে ০৯/০৭/২০২৪ তারিখ অপরাহ্নে গৃহীত হয়েছে।

বোর্ডের নির্দেশক্রমে,
স্বা/-
কোম্পানি সচিব

তারিখঃ ০৯ জুলাই, ২০২৪ খ্রিঃ

২-থেকে-৩ কলম

2 | **daily sun**

DHAKA WEDNESDAY
10 JULY 2024

PRICE SENSITIVE INFORMATION

This is for information of all concerned that the Bangladesh Securities and Exchange Commission (BSEC), vide it's letter received in DESCO on 09/07/2024 evening, accorded it's consent for issuance of 60,76,93,513 (Sixty crore seventy-six lac ninety-three thousand five hundred thirteen) number of Irredeemable Noncumulative Preference Shares of Tk. 10 each at par totaling Tk. 607,69,35,130/- (Six hundred and seven crores sixty-nine lac thirty-five thousand one hundred and thirty) in favour of Government of Bangladesh represented by Secretary, Power Division, Ministry of Power, Energy and Mineral Resources against GOB equity.

Date: 09 July 2024

By Order of the Board,
Sd/-
Company Secretary